EDITAL DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO
SINDSEP (MT)

O presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Federais no Estado
de Mato Grosso – SINDSEP (MT), no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público que no dia 02/08/2013, na Assembléia Geral
Extraordinária realizada na sede do Sindicato, foi constituída a Comissão
Eleitoral que conduzirá o Processo Eleitoral do SINDSEP (MT), para
composição do Sistema Diretivo da entidade para o triênio 2013/2016, a
saber: Presidente: Jorge Frederico Cardoso, CPF: 499.894.219-00, RG:
471.089-4 (SSP/MT); MEMBROS DA COMISSÃO: Neuza Divina de
Jesus, CPF: 205.836.051-68, RG: 084696 (SSP/MT); Maurício Alves
Rattacaso Júnior, CPF: 141.530.331-20, RG 093245 (SSP/MT);
Francisco Luis Bohns Ribeiro, CPF: 484.183.660-87, RG: 9036628668
(SSP/RS); Miraítzi de Sá Costa, CPF: 021.752.741-87, RG:
047307052013-0 (SSP/MT); SUPLENTES: Cláudia Araújo dos Santos,
CPF: 654.627.181-87, RG: 0975219-6 (SSP/MT); Marcos Aurélio dos
Santos Pereira, CPF: 299.682.241-20, RG: 90239087-43 (SSP/MT); Luiz
Eduardo de Freitas Bueno, CPF: 102.887.401-49, RG: 1409205-0
(SSP/MT). No mais, registre-se que a Comissão Eleitoral se encontra
instalada na sede do SINDSEP (MT), onde os associados poderão
requerer os necessários esclarecimentos sobre as eleições sindicais 2013,
das 08:00 horas às 17:00 horas, de segundas às sextas feiras.

Cuiabá (MT), 05 de agosto de 2013.

Carlos Alberto de Almeida

Presidente do SINDSEP (MT)